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در تقویم کشــور هشتم شــهریور به عنوان روز ملی 
مبارزه با تروریســم نام گذاری شده است. روزی که 
مناســبت آن پاسداشت هشتم شهریور 1360 است 
که در یک اقدام تروریستی آشکار که مدعیان حقوق 
بشــر غربی همچنان در برابر آن ســکوت کرده اند 
شــهید محمد علی رجایی، رئیس جمهور و محمد 
جواد باهنر، نخســت وزیر کشــورمان و تنی چند از 

همراهان آنها قربانی جنایت تروریستی شدند. 
نگاهی به آنچه از آن زمان تا به امروز بر ایران گذشته 
اســت بیانگر زنجیــره ای از رفتارهــا و طراحی های 
تروریستی اســت که از سوی دشمنان این سرزمین 
اجرا شــده و قربانیان بی شــماری بر جای گذاشته 
است. تروریسم نظامی در قالب حمایت از رژیم صدام 
در طول 8 سال جنگ تحمیلی، حمایت از گروه های 
تروریســتی همچون منافقین که دستشان به خون 
بیــش از 17 هزار ایرانی آغشــته اســت، گروه های 
تروریســتی همچون جیش الظلــم، کوموله، پژاک، 
الاحوازیه و... از ابعاد این تروریسم نظامی بوده است. 
همچنین گروه تروریســتی در ابعــاد برون مرزی با 
هدف تاثیرگذاری بر ایران اجرا شــده است چنانکه 
هیــاری کلینتون وزیــر خارجه آمریکا رســما به 
تاسیس القاعده اذعان می کند و ترامپ نیز داعش را 
ســاخته دست اوباما عنوان می کند. هدف قرار دادن 
هواپیمای مســافربری ایران از سوی ناو وینسنس و 
نیز تروریســم دولتی آمریکا در به شهادت رساندن 
ســردار سپهبد قاســم ســلیمانی را نیز باید به این 

تروریسم افزود. 
دلاور مردان ایران زمین در نیروهای مســلح با تکیه 
بــر دانش بومی در حوزه هوایــی، زمینی، دریایی و 
پدافندی و نیز حضور مستشــاری در سوریه و عراق 
توانسته اند پاسخی همه جانبه به این مدل تروریسم 
تحمیلی بدهند هر چند که تحرکات کور تروریستی 
نظیر آنچه در شــاه چراغ صــورت گرفته ادامه دارد 
اما در نهایت ایران توانســته پاســخی همه جانبه به 

دشمنان بدهد. 
بعد دیگر تروریســم تحمیلی علیه ایران را تروریسم 
سیاسی تشکیل می دهد که با ایران هراسی به دنبال 
انزوای جمهوری اســامی بوده انــد که عملکردهای 
قابل توجــه دولت ســیزدهم در توســعه روابط با 
کشورهای همسایه و عضویت در شانگهای و بریکس 
تا حدود زیادی با این تروریسم مقابله کرده است که 
وادار شدن آمریکا به کنار نهادن زیاده خواهی ها در 
تبادل زندانیان و آزاد ســازی دارایی های بلوکه شده 

ایران را باید به آن افزود. 
بعد دیگر تروریســم تحمیلی به ایران را تروریســم 
متهم سازی به جای پاســخگویی تشکیل می دهد. 
غرب همواره با پرونده های حقوق بشــری، هسته ای، 
ایــران هراســی بــر آن بوده  اســت تا با سیاســت 
پرسش گری از پاســخگویی به جنایاتش پیشگیری 
نماید.با توجه به اینکه اقدام نظامی و سیاســی برای 
مقابله با تروریســم دولتی و بنیانگذاران تروریســم 
امکان پذیر نیست راهکار نهایی رویکرد به مجازات و 
محاکمه آمران و عامان اصلی تروریســم بهره گیری 
از ظرفیت های قضایی و حقوق بین الملل اســت. به 
عبارتی دقیق تــر اقدام اخیر قــوه قضائیه در اعام 
حکم علیه تروریسم آمریکا در کودتای نقاب و اعام 
جریمه 330 میلیون دلاری علیه آن بازگشــایی بعد 
جدیدی از مبارزه ایران با تروریسم است که می تواند 
با بازخواست سرکرده های اصلی تروریسم که همان 
آمریــکا و کشــورهایی همچون انگلیس می باشــد 

امنیتی فراگیر را در منطقه و جهان برقرار سازد. 
یکی از مهمترین تروریسم های دولتی غرب علیه ملت 
ایران را در وضع تحریم ها می توان مشــاهده کرد. بر 
اساس گزارش رســمی خانم »آلنا دوهان« گزارشگر 
ویژه سازمان ملل درمورد تاثیر منفی اقدامات قهری 
یکجانبه ) شهریور سال گذشته( تحریم ها علیه ایران 
غیر قانونی، غیر انســانی، ضد بشریت، ناقض تمامی 
قوانین بشــر دوســتانه و منشــور ملل متحد است 
و عامــان و آمران آن باید بازخواســت و مجازات و 
تحریم ها ســریعا لغو گردد. در کنار مسائلی همچون 
گــزارش خانم دوهــان که برای مقابله با تروریســم 
اقتصادی غرب باید پیگیری گردد، ضعف های داخلی 
و بعضا اشــتباه محاسباتی در پیاده کردن نسخه های 
نئولیبرالی در گذشته موجب شده تا همچنان کشور 
تحت تاثیر تروریســم اقتصادی تحمیلی قرار داشته 
باشــد که برنامه  ریزی سراسری با همت واحد مردم 
و دولتمــردان امری ضروری می نماید که اقدام اخیر 
متخصصان ایرانی در راه اندازی فاز 11 پارس جنوبی 

نشانگر توانایی کشور در تحقق این مهم است. 
نکته پایانی آنکه بعد جدید تروریسم غرب علیه ایران 
را تروریســم ادراکی تشــکیل می دهد که محور آن 
را نیز تحقیر ســازی، ناامید سازی، نادیده انگاشتن 
دستاوردها و بزرگ نمایی کاستی ها، جا به جا کردن 
جای  ارزشــها با ضد ارزشها و... با چاشنی اغتشاش 
و تجزیه طلبی تشــکیل می دهد که فضای مجازی 
نقشی اساســی در آن دارد. آنچه در حوزه مبارزه با 
تروریسم باید مورد توجه قرار گیرد، همین تروریسم 
ادراکی اســت که تمامیت ارضی و یکپارچگی ملی 
ایران را هدف قرار داده است که مقابله با آن نیازمند 
ابتکار عمل های بسیار ویژه در حوزه فرهنگی است. 

گام های جدید علیه تروریسم

 تشکیل جلسه قرارگاه
 زیست عفیفانه با هدف بررسی 
اقدامات دستگاه های فرهنگی
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 زمینه چینی برای التهاب در دانشگاه ها 
با کلیدواژه »اخراج اساتید«

رصد تولیدات رســانه های معاند و برخی رســانه های منتسب به جریان غرب گرا در داخل، از 
تدارک عملیات روانی برای ملتهب کردن فضای دانشــگاه ها در آستانه سال جدید تحصیلی 

حکایت می کند.
با بررســی اخبار منتشر شده در برخی رسانه های جریان غربگرا، می بینیم که هیچ اثری از 
اخبار خوب نیســت و فقط اخبار تلخ و ســیاه و ناامیدکننده منتشر می شود. نکته قابل تأمل 

اینجاست که این رویکرد با استقبال ویژه رسانه های معاند مواجه شده است.
بر همین اســاس برخی رسانه های منتسب به جریان غربگرا عما به منبع تغذیه رسانه های 
معاند بدل شده اند. سیاست تبلیغی و رسانه ای دشمن، مأیوس سازی مردم و حتّی مسئولان 
و مدیران ما از آینده اســت. خبرهای دروغ، تحلیل های مغرضانه، وارونه  نشان دادن واقعیّتها، 
پنهان کردن جلوه های امیدبخش، بزرگ کردن عیوب کوچک و کوچک نشــان دادن یا انکار 
محسّــنات بزرگ و انتشار گسترده اخبار ســیاه، از جمله قطعات پازل عملیات روانی رسانه 

های معاند است.
در جدیدترین نمونه، شــبکه بهایی »منوتو« در مطلبی به نقل از یک رسانه غربگرا در داخل 
نوشته اســت:»روزنامه اعتماد در گزارشــی به فروش گوشت مردار در اســتان کهگیلویه و 
بویراحمد پرداخته اســت. بر اساس این گزارش در حال حاضر بساط مردارفروشی در بیش از 
۲00 مرکز این استان برپا است. در این گزارش محمود آرام، کارشناس صنایع غذایی درباره 
مصرف گوشــت غیرمجاز می گوید: »شاید خانواده ها به ویژه سرپرست خانوادها ندانند، خرید 
از مراکز غیرمجاز تا چه اندازه بیماری زا و خطرناک اســت.« او در ادامه تب کریمه کنگو، تب 
مالت و کیســت هیداتید را در زمره بیماری هایی دانســت که می تواند بر اثر خوردن گوشت 

مردار به وجود آید.«
تاکنون بارها اتفاق افتاده اســت که خبری سیاه و کثیف در رسانه های غربگرا منتشر شده و 

به فاصله کوتاهی، خبر مذکور با استناد به مدارک و مستندات، تکذیب شده است.
این رویه خبری دقیقا نقطه مقابل »امنیت روانی جامعه« است و به عبارتی، روح و روان مردم 

را آزار داده و دستگاه تبلیغاتی دشمن را تجهیز می کند.
سحام نیوز ارگان رسانه ای اعضای فراری جریان فتنه در مطلبی به نقل از یک روزنامه داخلی 
نوشــت:»روزنامه هم میهن: قدردان وزارت کشور هستیم که شــفاف اعام کرد نگاه دولت به 
دانشگاه  ها امنیتی است؛ روزنامه هم میهن خطاب به وزارت کشور دولت رئیسی نوشت: وزارت 
کشــور با صدور این بیانیه، عما تایید می کند که نگاه دولت به نهاد دانشــگاه، اعم از استادان 
و دانشــجویان، نه نگاهی علمی که امنیتی است. ضمنا، آنان با صدور این بیانیه، عما اعتراف 
می کنند که برخاف تقســیم بندی هایی که سال گذشته و در زمان اوج گیری ناآرامی ها میان 
»اعتراضات« و »اغتشاشــات« مطرح می شــد، هیج تفاوت و تمایزی میان این دو مفهوم قائل 
نیســتند. باید از دولت سیزدهم و وزارت کشــور قدردان بود که چنین شفاف عمل می کنند 
و موضع می گیرند.«  رصد تولیدات رســانه های معاند و برخی رسانه های منتسب به جریان 
غربگرا در داخل، از تدارک عملیات روانی برای ملتهب کردن فضای دانشــگاه ها در آســتانه 
سال جدید تحصیلی حکایت می کند. در هیچ کجای جهان به اساتید دانشگاه اجازه نمی دهند 

که علیه منافع ملی و علیه امنیت جامعه اقدام کرده و در مسیر آموزش سنگ اندازی کنند.
به عنوان نمونه » الیز اســتفنیک « از اساتید دانشــگاه  هاروارد بود. او انتخابات ۲0۲0 آمریکا 
را که به پیروزی جو بایدن منجر شــده بود زیر ســؤال برده و بدون آن که سندی ارائه کند، 
ادعای تقلب کرده بود. دانشــگاه  هاروارد از اســتفنیک می خواهد که استعفا بدهد ولی او از 
اســتعفا خودداری می کند و بافاصله از دانشــگاه اخراج می شود. در یک نمونه دیگر »جوی 
کارگا« استادیار دانشــگاه اوبرلین در اوهایو به علت آن که با ارائه اسنادی، حمله تروریستی 

11 سپتامبر را به صهیونیست ها نسبت داده بود، از دانشگاه اخراج شد!
همچنین »توماس برِِنان« اســتاد فیزیک دانشــگاه فریس در ایالت میشــیگان آمریکا نیز به 
خاطر اظهارنظری که درباره »مافیای یهودی« در توئیتر منتشــر کرده بود از دانشــگاه مورد 
 اشاره اخراج شــد!. » برونو گلنیش« استاد دانشگاه لیون فرانسه نیز به دلیل زیر سؤال بردن 
هولوکاســت از کار تعلیق شد. این موارد هیچگاه در رســانه های معاند و رسانه های غربگرا 
مطرح نشــده و سانسور می شود. لازم به ذکر است که در بخشی از بیانیه اخیر وزارت کشور 
آمده اســت:»آنچه وزارت علوم در برابر معدود اساتیدی که دچار رکود علمی بوده، اما نقش 
مهمی در نمایش های رســانه ای داشته اند، صورت داده کاما بر مبنای موازین قانونی و اداری 
و البته وظیفه انقابی این وزارتخانه برای پویایی علمی و فرهنگی دانشــگاه ها بوده است که 

جای تقدیر دارد.«

همت برای
معیشت مردم
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مردم هنوز هم عزاداری 
سنتی را می پسندند
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 کابوس های ناتمام مکرون 
در آفریقا

پس از نیجر در گابن نیز کودتای نظامی شد
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وزارت اطاعات در بیانیه ای از ضربه نیروهای عملیاتی این نهاد به عناصر دیگری از 
شبکه گسترده تروریستی - صهیونیستی در ۴ استان ایران خبر داد.

در این اطاعیه که از سوی روابط عمومی وزارت اطاعات منتشر شده آمده است؛ با 
گرامی داشت یاد و خاطره ی شهیدان رجایی و باهنر، و در روز مبارزه با تروریسم، پیرو 
اطاعیه های مورخ دوم و بیست و هفتم مردادماه این وزارتخانه در خصوص شناسایی 
شبکه ی گسترده ی تروریستی صهیونیســتی در چند استان کشور و بازداشت 1۴ 
تروریســت و کشف و ضبط ۴3 بمب قوی آماده ی انفجار، به استحضار ملت شریف 
ایران می رســاند که با ادامه و گســترش تحقیقات اطاعاتی و امنیتی با همکاری 
نیروهای اطاعاتی و امنیتی در سازمان اطاعات سپاه پاسداران و فرماندهی انتظامی 
کشور، هسته های خرابکار دیگری وابسته به همان کانونِ تروریستی، در ۴ استان دیگر 

کشور، شناسایی و مورد ضربه قرار گرفتند.
خاصه ی این پرونده ها به شرح ذیل است:

1. در تاریخ ۲8 مردادماه گذشــته، دو تروریســت کاماً مســلح و مجهز، توسط 
ســربازان گمنام امام زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( در اداره کل اطاعات 
اســتان خوزستان دســتگیر شــدند. از این افراد، تعداد 38۲ قلم انواع بمب های 
دست ســاز، ابزارآلات و مواد شیمیایی پیش ســاز بمب و 6۵ بمب آتش زای آماده، 

کشف و ضبط شد.
۲. در تاریخ اول شهریور ماه جاری، عنصر عملیاتی آن کانون تروریستی با سابقه ی 
چندین عملیات خرابکارانه، توســط جان برکفان گمنام اداره کل اطاعات اســتان 
مازندران، بازداشــت شد. این متهم مدتی پیش از دستگیری، تعداد دو بمب صوتی 
آماده ی انفجار، همراه با دســتگاه های کنترل از راه دور، از سر پل کانون تروریستی 

مستقر در کشور هلند دریافت کرده بود.
3. همچنین در تاریخ اول شهریور، دو نفر از عوامل عملیاتی تروریست ها، با شناسایی 
قبلی و اقدامات هوشــمندانه ی اداره کل اطاعات اســتان کرمانشــاه، شناسایی و 
بازداشت شدند. این متهمین، عملیات های ایذایی متعددی در سطح آن استان انجام 
و ضمن فیلم برداری از اقدامات مذکور، فیلم ها را برای سرکردگان کانون تروریستی 

مستقر در دانمارک و هلند ارسال می کردند.
اما از کشــفیات بســیار قابل تأمل در این پرونده، طراحی »سناریوی کشته سازی« 
برای قتل برادر، توســط خواهر و دیگر برادران می باشد! در خال تحقیقات امنیتی 
اطاعاتی، مشــخص شــد که یکی از عناصر بازداشت شــده، بدلیل اعتیاد شدید، 
مشــکات اخاقی و اختافات خانوادگی، مورد نفرت و غضب سایر اعضای خانواده 
قرار داشــته و آن ها در صدد قتل وی بوده اند. از آنجا که این فرد ســابقه ی دو نوبت 
دستگیری به اتهام اوباش گری در پاییز سال گذشته داشته است، خواهر وی )دیگر 
متهم بازداشــتی( با برآورد بودجه لازم در حال فراهم آوردن مقدماتی برای اجرای 
ســناریوی کشتن او در ســالگرد وقایع سال گذشته و انتســاب قتل فرد معتاد به 
مأمورین حفظ نظم و امنیت و ســپس، انجام تجلیل از وی تحت عنوان »یک مبارز 
قهرمان« بود! مستندات اطاعاتی ذی ربط و اعترافات صریح هر دو متهم این پرونده، 

به آگاهی مرجع محترم قضائی رسیده است.
۴. در تاریخ ســوم شهریور ماه جاری، دلاورمردان گمنام اداره کل اطاعات استان 
سیســتان و بلوچســتان با یورش به محل نگهداری تجهیــزات نظامی یک گروه 
خرابکار در توابع شهرســتان تفتان، تســلیحات و تجهیزات دپو شده برای انجام 
عملیات ایذایی و تروریســتی در روزهای آتی را کشــف و ضبــط کردند. در این 
پرونــده نیز، برخی تجهیزات مکشــوفه حکایت از در جریان بودن ســناریو انجام 
عملیات تروریستی و انتساب آنها به نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی بوده است. 

اقام مکشوفه عبارتند از:
1/۴- دو قبضه تیربار گرینوف همراه با ۵۵۹ فشنگ مربوطه

۲/۴- یک قبضه مسلسل ام 16 همراه با ۴ تیغه خشاب و فشنگ های ذی ربط
3/۴- چهارده عدد نارنجک تفنگی ۴0 میلی

۴/۴- لباس های نیروهای نظامی و انتظامی کشور، 3 دستگاه بی سیم، چراغ گردان 
مورد استفاده ی نیروهای امنیتی و انتظامی و اقام دیگری از این قبیل

۵. در تجزیه و تحلیل ابعاد مختلف کشــفیات و دســتگیری های پیش گفته و نیز 
نگاهی به پروژه ی وسیع آماده سازی ۴3 بمب )موضوع اطاعیه ی دوم خردادماه این 

وزارت خانه( نتایج بسیار قابل تأملی رخ می نمایند:
1/۵- تمامی متهمین و ۴3 بمب مندرج در اطاعیه ی پیشــین و کلیه ی تجهیزات 
و متهمین درج شــده در بندهای اول تا ســوم بیانیه ی حاضر، متصل به یک کانون 
تروریســتی به سرکردگی فردی با نام اصلی شاهین زحمتکش فرزند مهدی به کد 
ملی 007۴806068 و نام مســتعار شاهین لو، مستقر در کشور دانمارک می باشد. 

پدر و مادر وی ســابقه ی عضویت در گروهک تروریســتی منافقیــن را دارند و پدر 
او به اتهام عملیات تروریســتی در ســال 1361 محاکمه و محکوم به اعدام شــده 
اســت. شاهین زحمتکش در سن 17 ســالگی به دانمارک مهاجرت کرده و بدلیل 
فقدان استعداد، از تحصیل بازمانده و به خوانندگی در رستوران ها و بارهای پایتخت 

دانمارک مشغول شده است.
همکار تروریســت یاد شده بنام ســیامک تدین طهماسبی فرزند اصغر و معروف به 
»مگس« به کد ملّی 0۹3۹731۹16، مستقر در کشور هلند می باشد. این فرد، قباً 
نقاش و گرافیســت بوده که پس از مدتی به انتشــار آثار موهن نسبت به مقدسات 
اســامی و پس از آن و به تدریــج، ارتباطات وی با محافل صهیونیســتی نمایان 
می شود. تا جایی که به انتشار مطالبی در حمایت از رژیم صهیونیستی و نهایتاً انجام 
مأموریت های اباغ شده توسط سرویس های جاسوسی آن رژیم کودک کش، مبادرت 
می ورزد. دیگر عناصر و عوامل اصلی این کانون تروریستی، بیش ترین استقرار و تردد 

را در کشورهای آلمان و ترکیه دارا هستند.
۲/۵- مقطع زمان انتخاب شده برای انجام عملیات در تمامی موارد مکشوفه، مقطع 
ســالگرد اغتشاشات سال گذشته اســت. این به معنای زمینه چینی برای باز تولید 
آشــوب اســت که البته، بصورت دقیق مورد توجه کلیــه ی حافظان نظم و امنیت 

کشور می باشد.
3/۵- تنوع گروهک ها و کانون های تروریستی دخیل در باز تولید آشوب و اغتشاش، 
بسیار قابل تأمل است؛ از کانون های مستقر در آلمان، هلند و دانمارک تا داعشی های 
مستقر در افغانستان )عوامل جنایت شاهچراغ( و باندهای ساکن پاکستان )موضوع 
بند چهارم بیانیه ی حاضر(، جملگی یک مقطع را با اهداف خاص برای انجام عملیات 
انتخاب می کنند. این نشان دهنده ی وجود هسته ای هدایت کننده در تراز کشورهای 

غربی و رژیم صهیونیستی است.
۴/۵- کشف تفنگ ساچمه زن، تیر و کمان های حرفه ای، میخ های سه پر )تجهیزاتی 
که در اغتشاشــات شهری بکار می روند( در کنار و همراه با بمب های بسیار مخرب، 
تیربارها، مسلســل ها، انــواع نارنجک هــا و...، از هدف گذاری مشــخص باز تولید 
اغتشاشــات، حکایت دارند. به ویژه که از عناصر متصل به کانون دانمارک، به وضوح 

سناریوی کشته سازی نیز کشف شده است.
۵/۵- ســکّوها و شبکه های اجتماعی که بیش ترین کاربرد را بین تمامی کیس های 
کشف شده داشته اند، به ترتیب: تلگرام، اینستاگرام، واتساپ و توئیتر هستند. یعنی 
دقیقاً همان ســکوهایی که در آشوب های پاییز گذشته نیز، بیش ترین نقش را ایفا 

کرده و با ممنوعیت فعالیت در کشور مواجه شدند.
6/۵- ارتباط عناصر بازداشــت شده با شــبکه های ماهواره ای تروریستی نیز دقیقاً 
مشابه ارتباطات ســال گذشته و رفتارهای آن شبکه ها )و در رأس آن ها شبکه های 
تروریســتی موسوم به اینترنشــنال و بی بی سی فارسی( نیز کاماً منطبق بر رفتار 

سال گذشته می باشد.
6. پیش از این، حمایت کشورهای غربی از گروهک های تروریستی موجود )همچون 
گروهک های موســوم به کومله و دموکرات و منافقیــن و تجزیه طلبان گوناگون( 
مصادیق فراوانی داشت. همچنین است خلق گروهک های جنایتکار همچون داعش 
و سایر گروهک های تکفیری - تروریستی، در سرزمین های دیگر )غیر غربی( دیده 
شــده بود. اما اینک و در خصوص کانون تروریستی موضوع بیانه ی حاضر، پیشرفت 
باشگاه تروریســت پرور غربی، از تولید گروه های تروریستی در سرزمین های دیگر، 
به آفرینش ))گروهک های تروریســتی نوپدید(( در خاک کشورهای غربی است! به 
مُــوازات این قُبح زدایی، پدیده ی جدید دیگــر، فرآیند تبدیل خواننده ی کاباره ای و 
نقاش هرزه نگار فراری، و مساکین خانه بر دوش، به ))تئوری پردازان نئوتروریسم(( 
و ســرکردگان گروهک های تروریســتی و طراحان تراز بالای عملیاتی و پشتیبانی 
کنندگان متموّل مالی و تســلیحاتیِ گلّه ای از تروریســت ها، که تمامی فرآیند این 

تبدیل و تغییر در خاک کشورهای دانمارک و هلند و آلمان صورت گرفته است!
از همین روســت که دولت های متظاهر غربی و مدعیان انســانیت و حقوق بشــر، 
حمایت از کارنامه ی ســیاه این قبیل تروریســت ها، گر چه آشکارا و با طبل و دُهُل 
مرتکب دهها جنایت و قتل و خونریزی شــده باشــند را ))وظیفه ی انسانی(( خود 
می دانند. از همین گونه اســت سینه چاک کردن بی شــرمانه ی دولت های اروپایی 
برای تروریســت خون آشام محکوم به اعدامی همچون جمشید شارمهد که این نیز 

))وقاحتی نوپدید(( است.
7. این درس آزموده شده ی تاریخ است که ))آتش تروریسم، دامن آفرینندگان خود 
را نیز در بر می گیرد((. و این نیز تجربه ی مکرّر تاریخ معاصر است که تروریست ها در 

هیچ جای جهان از حمایت و امنیت پایدار برخوردار نبوده و نخواهند بود.

ضربه وزارت اطلاعات به شبکه  گسترده  تروریستی - صهیونیستی در ۴ استان

رهبر معظم انقلاب از عملکرد دوساله دولت سیزدهم تقدیر کردند 


